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Szanowni Państwo, po prawie rocznych przygotowaniach ruszył projekt BoksNet.pl, jest to nowa polska platforma
reklamowa pozwalająca na skuteczną reklamę w internecie. Reklamobiorcy przyłączeni do programu mogą zaoferować
bezpośrednio na swojej stronie zakup reklamy odwiedzającym ich portal (na czym zarabiają ustalając samodzielnie
cenę za 1 dzień emisji reklamy na ich stronie), natomiast Reklamodawcy pozyskują „źródło” ciekawych miejsc do
reklamowania swojej usługi, produktu, strony, itd. 

Oczywiście są już systemy tego typu reklamowe w internecie, jednak innowacją BoksNet.pl jest połączenie reklamy
graficznej i tekstowej, Reklamobiorcy mogą na swojej stronie zaoferować zakup reklamy w boksach graficznych:
button, skyscrapper, billboard, banner, oraz zakupując reklamę jako boks tekstowy (teraz jeden portal łączący
wszystkie formy reklamy). Reklamodawcy nie są więc ograniczani co do formatu reklamy i mogą planować swoje
kampanie reklamowe wedle swoich potrzeb jako graficzne lub graficzno-tekstowe, ewentualnie tylko tekstowe,
dodatkowo ich reklamy mogą być przygotowane w popularnych formatach graficznych od JPG, GIF (również
animowane), PNG po flash swf.

System został przyjęty bardzo pozytywnie przez internautów, o czym może świadczyć już po kilku dniach działania
spora liczba przyłączonych stron Reklamobiorców, oraz spore zainteresowanie Reklamodawców portalem. Projektując
system kierowaliśmy się przed wszystkim łatwością obsługi przez użytkowników, możliwością szybkiej rejestracji (bez
zbędnych formalności) oraz przejrzystością samego systemu, dodatkowo sama aplikacja do sprzedaży reklam na
stronach Reklamobiorców jest zaprogramowana w java i jej wstawienie na stronę po rejestracji w systemie zajmuje
dosłownie kilka chwil. Mamy nadzieję, że BoksNet.pl zdobędzie zaufanie internautów i stanie się jednym z czołowych
systemów reklamowych w Polsce, jak będzie oczywiście czas pokaże, ale obecnie rokowania są dobre po pierwszych
dniach działania systemu.

Więcej informacji mogą Państwo uzyskać pod adresem:

http://www.boksnet.pl/tekst-jak-to-dziala.html
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